[image: image1.jpg]# 7 WA R A K

关于转发《加强工程实践教育中心建设的若干建议》等三个文件的函
各省、自治区、直辖市教育厅（教委），有关高校，有关企业：
为进一步推进“卓越工程师教育培养计划”深入实施， “卓越工程师教育培养计划”专家工作组经多次研讨和广泛征求意见，形成了《加强工程实践教育中心建设的若干建议》、《推进省级卓越工程师教育培养计划实施的建议》、《卓越计划实施工作评价方案》等三个文件。现予转发，供各相关单位在“卓越计划”实施过程中参考。
教育部高等教育司
                           2014年9月10日

教高司函[2014]46号

— 2 —
— 2 —